
ogłoszen ie poWiązane:

ogłoszenie.r 19783_2013 z dnia 2ol3-o2-o7 r. ogłoszenie o zamóWieniu - Lubawka
1. Przedmiotem zamóWienia jest przebudowa i termomodernizacja budynku ośrodka Zdrowia W chełmsku sląSkim
polożonym przy u|' Lubawskiej nr 26, na działce nr 35 o powierzchni zabudowy 773,2B m2 i kUbaturz e obiektu
1388,94 m3. ...

Termin skład ania ofeń: 2013-02-25

Numer ogłoszenial 28519 - 2013; data zam ieszczenia: 22'02'20'13

oGŁoSZENlE o ZMlANlE oGŁosZENlA

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu'

lnformacje o zmienianym ogłoszeniu: 19783 - 2013 data 07 .02'2013 r'

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

samodzielny Publiczny Zakład opieki Zdrowotnej (sP ZoZ) w Lubawce, ul' Kościuszki 19, 58-420 Lubawka, woj'

dolnoś|ąskie' Iel. 0-75 74 11 702' łax' 0-75 74 11 702.

SEKCJA ll: ZM|ANY W oGŁoSZENlU

ll.1)Tekst' który należy zmienió:

Miejsce' w którym znajduje się zmieniany tekst: lV4.4.

W ogłoszeniu jesti lv.4'4) Termin składania wnioskÓW o dopuszczenie do udziału W postępowaniu lub ofert:

25'02'2013 godzina 12:00' miejsce: SP ZoZ w Lubawce u|' Kościuszki 19 (ll piętro administracja)'

Zamawiający otworzy kopeńy z ofertami w swojej siedzibie w dniu 25'02.2013 r. o godz 12' 15 w gabinecie

Dyrektora (ll p. ).

W ogłoszeniu powinno być: lV4.4) Termin składania WnioskÓw o dopuszczenie do udziału W postępowaniu

|ub ofert: 04.03.2013 godzina 12:00' miejsce: sP ZoZw Lubawce ul. Kościuszki 19 (ll piętro administracja).

zamawia|ący otworzy koperty z ofeńami W swojej siedzibie W dniu 04.03'20'13 r. o godz 12'15 W gabinecie

Dyrektora (ll p. ).


